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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 22 52/£Pr0t. Titang, mé¢ /5. OF 2023

N& zbatim t& nenit 38, nenit 46 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-sé nr 57 daté 29.01.2020
“Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit 20 (gérma nj) si dhe
nenit 26 té Statutit t& UST-sé&, nenit 3 t&€ Rregullores s¢ Organizimit t&€ Veprimtaris¢ sé
Komisionit pér Kurrikulat, e ndryshuar, Vendimit t&¢ Rektoratit “Pér zgjedhjen e anétarit
pérfaqésues té Rektoratit né Komisionin e Sigurimit t& Cilésis€¢ dhe Kurrikulave”, Senati

VENDIM
N 79 ar B 2ms
“PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE
KOMISIONIT Tl SIGURIMIT Tk CILESISE DHE KURRIKULAVE”

Akademik né mbledhjen e datés 18.09.2023,

1. Zgjedhjen ¢ anétaréve t& Komisionit t& Sigurimit t& Cilésis¢ dhe Kurrikulave, me pérbérjen si

VENDOSI:

mé poshté:

Doc. Anduela Lile (FVFR)

Prof.Asoc. Kujtim Kapedani (FSHL)

Prof.Asoc. Natasha Dako (FSHL)

Eni Tanushi (student FVFR)
Znj.Elona Osmani- (Pérfagésues i Rektoratit)

2. Senati Akademik zgjodhi Kryetar t&¢ Komisionit Znj.Anduela Lile.
3.Ky Vendim t’i pércillet Bordit t& Administrimit t& UST-sg.
4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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